供应商申请入库资料清单及附表
1、 供应商报名申请书（见附件1）；
2、 供应商报名信息登记表（见附件2）；
3、 有效期内的营业执照副本（复印件）；
4、 有效期内的相应专业承包资质证书及安全生产许可证（复印件）；
5、 银行开户许可证（基本存款账户信息）；
6、 纳税人主体资格证明及近六个月的完税凭证和缴纳社会保障资金的凭证（如依法免税或依法不需要缴纳社会保障资金的，提供相应证明文件）；
7、 近三年相关业绩表（见附件3），业绩的证明材料包括中标（成交）通知书（如有）、合同协议书。
8、 反映企业自身特点和优势的相关资质证书（如有），如：特许经营许可证书、质量认证证书、厂家授权经销代理证书（均为复印件）、专利证书；
9、 近三年年度资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益表或注册会计师审计报告（复印件），财务指标一览表（见附件4），经营状况说明；
10、 工程材料供应商提供供应产品鉴定证书或产品质量检验报告（如有）；机械设备（租赁）供应商提供机械清单表（如有）；
11、 无违法违规信用记录承诺书（见附件5），同步提供信用中国网站（http://www.creditchina.gov.cn）信用信息报告和中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）的信用查询记录的网页截图作为附件；
12、 提供法定代表人身份证，非法人办理的，还需同步提供法人授权委托书（见附件6）。
注：上述所有材料需加盖单位公章，按上述顺序整理成册，电子版优盘含全部文件内容的盖章扫描文件、可编辑电子文档（EXCEL、WORD格式），随纸质资料一同寄送。

附件1
供应商报名申请书

汕尾市投控环保工程有限公司：
我单位已知晓贵公司关于供应商报名要求及相关的管理规定，并自愿申请加入贵公司《供应商库》，遵守贵公司的相关管理规定，接受贵公司和有关部门的监督管理。
我单位承诺，在申请加入供应商库的过程中，所提供的资料真实、合法、有效。在双方合作过程中我单位将按合约要求诚信履约，若因我单位的原因而造成贵司施工项目的损失，愿承担相应的经济责任、法律责任，特此申请。

申请单位：（盖章）

法定代表人/委托代理人（签字）：
                                  年   月   日

附件2
报名信息登记表

	单位全称

	通讯地址

	企业性质

	营业期限

	统一社会信用
代码

	注册资金
（万元）

	开户银行
及账号

	单位联系
电话

	入库类别
（对应附件《供应商分类明细》）

	主要经营
区域

	企业资质

	法人代表

	职务

	联系电话

	委托代理人

	职务

	联系电话

	电子邮箱

	企业概况
（可另附页）

附件3
近三年相关业绩汇总表
	序号
	合同名称
	工程类别（共5类）
	类别明细（应与供应商分类明细名称一致）
	结算情况
	合同签订日期
	实际施工工期
	安全情况
	质量等级
	合作单位名称、联系人及联系电话

	合同金额（万元）
	结算金额（万元）

	1
	例：XX装修工程施工合同
	专业分包类
	装修工程
	150
	165
	2024.3.15
	2024.3.16-2024.4.18
	未发生事故
	合格
	XX有限公司，XXX,136XXX

	2
	例：XX工程劳务合同
	劳务分包类
	钢筋工
	50
	55
	2023.6.22
	2023.6.30-2024.1.15
	未发生事故
	合格
	XX环保工程有限公司，XXX,136XXX

	3
	例：XX项目供货合同
	材料供应类
	混凝土供货
	300
	280
	2022.8.17
	2022.5.20-2022.6.30
	/
	/
	XX工程有限公司，XXX,136XXX

	4
	例：XX项目设备租赁合同
	设备租赁类
	挖掘机租赁
	20
	20
	2022.12.15
	2022.12.18-2023.3.17
	/
	/
	XX有限公司，XXX,136XXX

附件4
财务指标一览表
	序号
	指标名称
	计算公式
	2022年
	2023年
	2024年
	备注

	1
	资产负债率
	总负债/总资产

	来源：资产负债表

	1.1
	其中
	总负债

	1.2

	总资产

	2
	流动比率
	流动资产/流动负债

	来源：资产负债表

	2.1
	其中
	流动资产

	2.1

	流动负债

	3
	总资产周转率
	主营业务收入/[（期初资产总额+期末资产总额）÷2]

	来源：利润表、资产负债表

	3.1
	其中
	主营业务收入

	3.2

	期初资产总额

	3.3

	期末资产总额

	4
	总资产净利率
	净利润/[（期初资产总额+期末资产总额）÷2]

	来源：利润表、资产负债表

	4.1
	其中
	净利润

	5
	营业收入增长率
	(本期营业收入总额-上期营业收入总额)/上期营业收入总额

	来源：利润表

	5.1
	其中
	本期营业收入总额

	5.2

	上期营业收入总额

	6
	资本积累率
	(本期所有者权益总额-上期所有者权益总额)/上期所有者权益总额

	来源：所有者权益表

	6.1
	其中
	本期所有者权益总额

	6.2

	上期所有者权益总额

	注：需同步提供近三年度资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益表或注册会计师审计报告（复印件）

可在excel中编辑后复制至本表

附件5
无违法违规信用记录承诺书

汕尾市投控环保工程有限公司：
我单位已详细阅读贵司供应商入库的公告，自觉遵守中华人民共和国、广东省及汕尾市有关法律法规规定，自觉维护建筑市场正常秩序，现自愿就参加该供应商入库有关事项郑重承诺如下：
一、承诺提供申请文件无虚假、伪造的内容；
二、承诺本单位及法人截止提交申请文件没有被人民法院列入限制失信被执行人名单；
三、承诺本单位及法人截止提交申请文件未被有关行政主管部门列入严重失信黑名单；
四、承诺本单位及法人截止提交申请文件未被列入重大税违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单的供应商；
以上承诺如有虚假，给贵公司造成损失的，愿意依法承担相应的经济责任、法律责任。

承诺单位：（盖章）
法定代表人/委托代理人（签字）：
                                  年   月   日

附件6
授权委托书
汕尾市投控环保工程有限公司：
本人              （姓名）系                    （单位名称）的法定代表人（单位负责人），现委托            （姓名）为我公司代理人。代理人根据授权，以我公司名义办理有关报名、投标、洽谈业务等与之有关的一切事务，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件、委托代理人身份证复印件、委托代理人劳动合同、社保证明。
注：本授权委托书需由投标人加盖单位公章并由其法定代表人（单位负责人）签字或盖章，委托代理人签字。

单位名称：                          （盖单位章）
法定代表人（单位负责人）：          （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：                           （签字）
身份证号码：
日期：    年    月    日

image1.emf
附件4-财务指标

一览表.xlsx

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		附件4、财务指标一览表

		序号		指标名称		计算公式		2021年		2022年		2023年		备注

		1		资产负债率		总负债/总资产		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		来源：资产负债表

		1.1		其中		总负债

		1.2				总资产

		2		流动比率		流动资产/流动负债		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		来源：资产负债表

		2.1		其中		流动资产

		2.1				流动负债

		3		总资产周转率		主营业务收入/[（期初资产总额+期末资产总额）÷2]		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		来源：利润表、资产负债表

		3.1		其中		主营业务收入

		3.2				期初资产总额

		3.3				期末资产总额

		4		总资产净利率		净利润/[（期初资产总额+期末资产总额）÷2]		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		来源：利润表、资产负债表

		4.1		其中		净利润

		5		营业收入增长率		(本期营业收入总额-上期营业收入总额)/上期营业收入总额		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		来源：利润表

		5.1		其中		本期营业收入总额

		5.2				上期营业收入总额

		6		资本积累率		(本期所有者权益总额-上期所有者权益总额)/上期所有者权益总额		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		来源：所有者权益表

		6.1		其中		本期所有者权益总额

		6.2				上期所有者权益总额

		注：需同步提供近三年度资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益表或注册会计师审计报告（复印件）